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ODPOWIEDZI NA PYTANIA


	
	




Pieczęć Zamawiającego


 

dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu drogi gminnej nr 160204k w ulicy Zacisze wraz z budową sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.

W związku z nadesłanymi pytaniami, Zamawiający – Gmina Proszowice, ul. 3 Maja 72, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśnia:

Pytanie 1
W przedmiarze załączonym do dokumentacji przetargowej w części dotyczącej kanalizacji sanitarnej uwzględnione jest 7 sztuk studni betonowych, natomiast z projektu i po odbyciu wizji lokalnej okazuje się, że jest 11 sztuk studni na kanale głównym, oraz 6 sztuk studni na przyłączach. Czy w wycenie do przetargu uwzględnić ilości z przedmiaru, czy z projektu i wizji lokalnej?.

ODPOWIEDŹ:
Należy uwzględnić wszystkie studnie według projektu budowlanego, a ich koszt należy ująć w kosztorysie. Koszty realizacji wszystkich studni będą po stronie Wykonawcy 


Pytanie 2
W przedmiarze załączonym do dokumentacji przetargowej w części dotyczącej kanalizacji sanitarnej uwzględnione jest 24 mb  przyłączy kanalizacyjnych PVC160 (4mx6szt), natomiast z projektu i po odbyciu wizji lokalnej okazuje się, że jest około 100 mb przyłączy PVC160. Dodatkowo część z nich zaprojektowana jest przez prywatne tereny wyłożone kostką brukową, zaasfaltowane oraz zabetonowane. Czy w wycenie do przetargu uwzględnić ilości z przedmiaru czy z projektu i wizji lokalnej oraz czy uwzględniać prace dodatkowe (np. rozbiórki kostki, asfaltu, betonu, oraz ich ponowne odtworzenie)?

ODPOWIEDŹ:
Należy uwzględnić wszystkie roboty według projektu budowlanego, a ich koszt należy ująć w kosztorysie. Koszty realizacji robót będą po stronie Wykonawcy. 


Pytanie 3
W przedmiarze załączonym do dokumentacji przetargowej w części dotyczącej sieci wodociągowej uwzględnione jest w sumie 45 mb  przyłączy DN40 i DN50, natomiast z projektu i po odbyciu wizji lokalnej okazuje się, że jest około 130 mb przyłączy DN40 i DN50. Dodatkowo część z nich zakończona jest studniami wodomierzowymi nieuwzględnionymi także w przedmiarze. Czy w wycenie do przetargu uwzględnić ilości z przedmiaru, czy z projektu i wizji lokalnej oraz czy uwzględniać prace dodatkowe (np. montaż studni wodomierzowych)?

[bookmark: _GoBack]ODPOWIEDŹ:
Należy uwzględnić wszystkie długości według projektu budowlanego, a ich koszty należy ująć w kosztorysie.  Koszty realizacji robót będą po stronie Wykonawcy.
                                                                            

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści do budowy kanalizacji sanitarnej rury z PCV, lite o podwyższonej
sztywności SN12 z pierścieniem zapobiegającym wysunięciu w zastępstwie rur kamionkowych

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału na rury PCV





Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice 
